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 معاون فنی ومهندسی اداره کل بنادر
ودریانودری امیرآبادمنصوب شد

ساری- رییسی، مراسمی و با حضور اعضای شورای اداری ، محمدیاسین 
یزدانی به عنوان » معاون فنی و مهندسی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد« 

منصوب شد.
محمدیاسین یزدانی به سمت معاون فنی و مهندسی اداره کل بندرامیرآباد منصوب شد و سکان 
این امور را به دست گرفت.محمدیاسین یزدانی کارشناس ارشد مهندسی عمران )سازه های 
هیدرولیک( و دانش آموخته روابط بین الملل در مقطع دکتری و دارای پایان نامه با موضوع » 
تأثیر توسعه بنادر بر امنیت منطقه و دریای عمان » می باشد ، که پیش از این ، معاونت فنی 
و مهندسی بنادر غرب استان هرمزگان را در کارنامه مدیریتی خود داراست.گفتنی است طی 
مراسمی در 27 اردیبهشت ماه محمدیاسین یزدانی به عنوان معاون فنی و مهندسی اداره کل 
بنادرودریانــوردی امیرآباد معرفی و از زحمات کمال عبدالهی کاکرودی در زمان تصدی این 

معاونت قدردانی شد.

تقدیر از همکاران روابط عمومی اداره کل نوسازی 
مدارس مازندران

به مناســبت 27 اردیبهشــت ماه روز ارتباطات و روابط عمومی مهندس 
مهدی استادیان ساروی،سرپرســت اداره کل نوسازی مدارس مازندران 

ازتلاش های همکاران روابط عمومی این اداره کل تقدیر و تجلیل نمود.
مهندس استادیان، به مناسبت روز جهانی روابط عمومی از اسحق مستشرق و محمد عباسیان 
از همکاران روابط عمومی این اداره کل تقدیر کرد.در این جلسه مهندس استادیان ضمن تبریک 
روز روابط عمومی، روابط عمومی را بعنوان بهترین نمایانگر فعالیت ها و عملکرد های اداره کل 
بر شمرد و گفت: 27 اردیبهشت ماه روزی است که درسطح جهانی نیز به عنوان روز ارتباطات 
و جامعه اطلاعاتی نامگذاری شده است.در پایان این جلسه مهندس استادیان با اهداء لوح تقدیر 

به رسم یاد بود از همکاران خود قدردانی کرد.

مدیر جهاد کشاورزی خمین:
افزایش 12 درصدی گل محدی در خمین

اراک-سایه قهیه ای: مدیر جهاد کشاورزی خمین گفت: پیش بینی می شود 
تولید گل محمدی در این شهرستان در سال زراعی جاری ۱2 درصد افزایش 

پیدا کند. 
احمدرضا جعفری افزود: پیش بینی می شــود 7۵۰ تن گلبــرگ تر گل محمدی به ارزش 
۳۸۰ میلیارد ریال از اراضی خمین در سال زراعی جاری برداشت شود.وی عنوان کرد: برگزاری 
کارگاه های آموزشی کاشت گل محمدی در خمین از جمله دلایل ترغیب بهره برداران به این 
گیاه کم آب بر بوده است.مدیر جهاد کشاورزی خمین ادامه داد:. 27۰ هکتار از اراضی خمین 
زیرکشت گل محمدی است که 2۵۰هکتار آن بارور و 2۰ هکتار غیربارور است.جعفری گفت: 
تولید یک میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر گلاب و ۱2۵کیلوگرم اسانس به ارزش یک میلیون یورو از 

محصول گلبرگ تر گل محمدی در خمین، امسال هدفگذاری شده است.

تجلیل ازمنتخبین فنی آزمایشگاهی مازندران
ساری، رییسی- در مراسم نکوداشت روز آزمایشگاه و پاسداشت کارکنان 
نمونه استانی آزمایشگاه های دانشگاه علوم پزشکی مازندران با تجلیل از 
منتخبین فنی آزمایشــگاهی در 2۰۳ آزمایشگاه استان مازندران در سال 

گذشته تجلیل شد.
دکتر تورج اســدی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مراسم نکوداشت روز 
آزمایشگاه و پاسداشت پرسنل نمونه استانی در دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، ضمن تقدیر 
از فعالان این عرصه، اظهار کرد: رشته علوم آزمایشگاهی و خدمات دانشگاه در این حوزه رشد 
قابل توجهی داشته است و دارای پیشنیه خوبی است که با شتاب فزاینده و خدمات با کیفیت 
بالا همراه است.دکتر اسدی با بیان اینکه سربازان جبهه سلامت در خط اول قرار دارند، عنوان 
کرد: سیاست ما بر کمک با رویکرد مثبت برای توسعه خدمات و امورات در بحث های نظارتی، 

همراهی، هدایت و حمایت بوده است.

استاندار همدان:

 اقدام شجاعانه دولت در مردمی سازی یارانه ها  اقدام شجاعانه دولت در مردمی سازی یارانه ها 
موجب بهبود  وضعیت  اقتصادی می شودموجب بهبود  وضعیت  اقتصادی می شود

استاندار همدان گفت: مردمی سازی یارانه ها 
بهبود وضعیت اقتصــادی را به همراه دارد و 
دولت با اجرای این طرح دنبال اصلاح اساسی 
در اقتصاد، بهبنه کردن بخش های ناکارآمد، 
جلوگیری از اســراف، از دست رفتن منابع و 

حرکت به سمت رشد و توسعه است.
علیرضا قاسمی فرزاد در سخنرانی پیش از خطبه های 
نماز جمعه این هفته همدان به بیان چرایی اجرای طرح 
مردمی سازی یارانه ها پرداخت و افزود: اولین علت اجرای 
این طرح الزام قانونی، مصوبه و تکلیف مجلس شورای 
اسلامی به دولت در زمینه عادلانه کردن پرداخت یارانه 

است. 
وی تصریح کرد: این طرح ســال گذشته مصوب شد 
اما دولت دوازدهم به علت قرار داشــتن در آخرین سال 

فعالیت از اجــرای آن امتناع کرده و زیر بار این مصوبه 
قانونی مجلس نرفت.

استاندار همدان گفت: آیت الله رئیسی زمانی دولت را 
تحویل گرفت که هشت میلیارد دلار اعتبار پیش بینی 
شده در قانون بودجه برای یارانه به صفر رسیده بود و در 

اصل دولت کشور را با انبار و خزانه خالی تحویل گرفت.
نماینده عالی دولت در اســتان همدان اظهار داشت: با 
وجود عدم موافقت مجلس با درخواست دولت مبنی بر 
تداوم پرداخت یارانه ها تا پایان ســال ۱۴۰۰، با حمایت 
و پشتیبانی رهبری فرزانه انقلاب این طرح تا پایان سال 

گذشته ادامه یافت.
وی بــا بیان اینکه دولت مکلف به اجرای این مصوبه 
مجلس در ســال جاری است، ادامه داد: ارز ترجیحی از 
سال ۹7 مطرح شد و در آن سال ۴۴ میلیارد دلار، سال 

۹۸ حدود ۳۸ میلیارد دلار، سال ۹۹ حدود ۳7 میلیارد دلار 
و ســال گذشته ۵۸ میلیارد دلار ارز به کالاهای اساسی 
تخصیص یافت و افــراد دارای تمکن مالی و ثروتمند 

بیشترین بهره را از این یارانه بردند.
قاســمی فرزاد افزود: علاوه بر این کالاهای اساسی 
وارداتی به شــکل غیر قانونی از مرزهای کشور خارج 
شــد، به گونه ای که بین 7۰ تا ۳۰۰ کیلومتر خارج از 
مرزهای کشورمان از یارانه متعلق به مردم ایران بهره مند 

می شدند. 
وی تصریح کرد: همچنین: برخی مســافران با خرید 
کالای یارانه ای و ارزان آن را از کشور خارج کرده ضمن 
اینکه چند میلیون تبعه خارجی ساکن در کشور نیز از یارانه 

های مختلف بهره مند می شدند.
وی پرداختن هدفمند یارانه را از الزامات عدالت و نظام 

بهره وری دانســت و گفت: بنابراین دولت در گام اول 
تصمیم به واریز کردن مبالغ یارانه به حساب افراد گرفت 
که برای دهک نخست تا سوم به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار 

تومان و مابقی دهک ها ۳۰۰ هزار تومان واریز شد. 
نماینده عالی دولت در استان همدان اظهار داشت: به 
منظور حمایت از اقشار آسیب پذیر همچنان پرداخت یارانه 
به نان و دارو تا پایان سال ادامه دارد و قیمت نان سنتی و 

دارو نیز افزایش نمی یابد.قاسمی فرزاد تصریح کرد: شکل 
پرداخــت یارانه به آرد تغییر کرده و به جای پرداخت به 

کارخانجات به نانوا پرداخت می شود. 
وی گفت: دولت گندم را هر کیلوگرم ۱2 هزار تومان از 
کشاورز خریداری و سپس آرد با وجود رسیدن قیمت تمام 
شده به هر کیلوگرم ۱۶ هزار و ۸۰۰ تومان آن را با قیمت 

یارانه ای ۸۵۰ تومان در اختیار نانوا قرار می دهد.

اخبار کوتاه 

شهردار تبریز:

صندوق ذخیره سرمایه گذاری تشکیل می شود
آذربایجان شرقی - مسلمی: شهردار تبریز گفت: در تعریف 
جدید از سرمایه گذاری، شهرداری باید پیشران باشد و در این 
راستا پیشنهاد ما تشکیل صندوق ذخیره سرمایه گذاری است 

که خود باید مداخله گر در پروژه ها باشد.
یعقوب هوشیار در جلسه کمیسیون گردشگری شورای اسلامی شهر تبریز 
با تأکید بر تعریف پروژه های درآمدزا و اشــتغال آفرین برای شهر اظهار کرد: 
نیازمندی ها و معضلات شهری باید تبدیل به پروژه های سرمایه گذاری شود و 

در ذیل آن درآمد سرمایه گذار نیز مد نظر قرار گیرد.
هوشیار با تاکید بر تفکیک دو حوزه گردشگری و سرمایه گذاری خاطرنشان 
کرد: حوزه گردشگری فضای وسیعی داشته و تبریز ظرفیت های عظیمی در 
این حوزه دارد که باید از حوزه سرمایه گذاری جدا شود و در این راستا طرح های 

زیادی داریم که هر هفته در صحن علنی شورای شهر مطرح می کنیم.

شهردار تبریز با تأکید بر تغییر نگرش و تعریف گردشگری در عصر کنونی 
ادامه داد: پروژه های سرمایه گذاری نباید صرفاً با هدف کسب درآمد پیگیری 

شوند و علاوه بر آن باید در حل معضلات شهری نیز موثر شود.
وی افــزود: دلیل ایجاد صندوق ذخیره ســرمایه گذاری، شــروع مطالعه 
سرمایه گذاری است؛ مثلًا در حوزه ترافیک شهری پروژه سرمایه گذاری نداریم 
و باید ابتدا در این حوزه پروژه ای تعریف کنیم و چند سرمایه گذار سود حاصل 
را ببینند و ترغیب شوند و یا در خصوص مسیرگشایی ها که اگر امروز 7۰ هزار 

میلیارد تومان داشته باشیم، طرح تفصیلی را اجرا می کنیم.
وی ادامــه داد: همچنین در بافت فرســوده نیز می توانیــم از طرح های 

سرمایه گذاری استفاده کنیم.
هوشیار با اشاره به اینکه عملیات اجرایی ۵۰۰ واحد مسکونی در قالب قرارگاه 
مســکن به زودی شروع می شود، اعلام کرد: یک چهارم نرخ صدور پروانه 

ساخت کاهش یافته است و معنی آن کاهش درآمد و اشتغال است؛ ما منتظر 
سرمایه گذار نخواهیم ماند که برنامه ای برای ما تعریف کند و باید مدیران خود 

را با این نوع نگاه آشنا کنیم که منتظر سرمایه گذار نباشند.
شــهردار تبریز یادآور شــد: بهره گیری از نیروهــای متخصص در حوزه 

سرمایه گذاری نیز باید مدنظر باشد و در این حوزه نیز ضعف داریم.
وی اضافه کرد: باید حوزه ســرمایه گذاری به عنوان مقوله ای مشخص در 
مناطق پیگیری شــود و حتی مدیران سرمایه گذاری در مناطق و سازمان ها 

شروع به کار کنند.
هوشیار با اعلام اینکه شاید در آینده نزدیک چند پروژه بزرگ سرمایه گذاری 
در تبریز رونمایی شود، گفت: نزدیک به دو هزار میلیارد تومان تنها در یکی از 

پروژه ها توافق شده است.
وی از فیبر نوری به عنوان یکی از زیرساخت های مورد مطالعه نام برد و افزود: 
یکی از زیرساخت های مورد مطالعه، فیبر نوری است که هفته آینده به صحن 

شورا می آوریم و چارچوب آن با قبل متفاوت است.

آذربایجان شــرقی – مسلمی : شهردار 
تبریز دستور لازم برای تملک ۶۵۰ متر 
در فاز اول برای توسعه و بازسازی خانه 
باقرخان با تامین اعتبار از شــهرداری 

منطقه ۵ را صادر کرد.
یعقوب هوشــیار در بازدید از خانه باقرخان که در 
قالب سومین برنامه قرار خدمت انجام یافت، اظهار 
کرد: چنین ظرفیت های گردشگری می تواند منبع 

درآمدی برای شهر تبریز در سال های آینده باشد.
شهردار تبریز، اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران شهری تبریز در 
قالب قرار خدمت از چندین پروژه سطح منطقه ۸ بازدید کردند که بازدید از خانه 

باقرخان پایان بخش این بازدیدها بود.

خانه باقرخان بنایی قدیمی در کوچه ی سالار ملی 
در خیابان امام تبریز اســت. زمانی که باقرخان در 
این بنای قدیمی سکونت داشت این ملک به مرکز 
فرماندهی جبهه »خیاوان« در جنگ های ۱۱ ماهه 
مشروطه تبریز تبدیل شده بود،  باقرخان با سکونت 
در این خانه، ریاست مجاهدین محله خیابان تبریز را 
بر عهده داشت و با شجاعت تمام، جان و مال خود 
را فدای مردم خود می کرد.خانه باقرخان مشهور به 
سالار ملی در تبریز سال ۹۹، در فهرست آثار ملی 
کشور به ثبت رسیده است. طبق اسناد ارائه شده از سوی مالکان این خانه، خانه 
تاریخی باقرخان یا ســالارملی به وسعت چهار هزار و ۶۵۰ مترمربع در کوچه 

»سالار دربندی« تبریز در محله تاریخی »خیاوان« واقع شده است. 

در پایان دومین روز اجلاس روســای دانشگاه های کشور، وزیر 
بهداشت در نشســتی با نمایندگان مردم استان در مجلس و 
هیات رئیسه دو دانشگاه علوم پزشکی مازندران و بابل، مدیران 
شبکه بهداشت و درمان، روسای بیمارستان های استان، مسائل و 

مشکلات حوزه سلامت استان را بررسی کردند.
در ابتدای این نشست، دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
الویت های حوزه ســلامت دانشگاه را مطرح نمود و به اهمیت احداث برخی از 
پروژه ها ازجمله بیمارستان ۱۱۰۰ تختخوابی آیت الله طبرسی اشاره نمود و خواستار 
حمایت همه جانبه وزیر و تخصیص اعتبار لازم برای تکمیل پروژه های نیمه تمام 
شد.پس از آن هر یک از نمایندگان مجلس ضمن تقدیر از رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران به دلیل داشتن روحیه جهادی و پیگیری مستمر امور مردم و 

حضور در بین مردم محروم استان، به طرح مشکلات سلامت در حوزه انتخابی 
خود پرداختند و خواستار توجه بیشتر به استان مازندران در حل مشکلات بهداشت 
و درمان مردم استان شدند.در ادامه استاندار از همدلی و همراهی نمایندگان مجلس 
با مدیران دانشگاه علوم پزشکی مازندران تشکر کرد و گفت احداث بیمارستان 
۱۱۰۰ تختخوابی آیت الله طبرسی برای منطقه شمال کشور بسیار حیاتی است. 
با احداث این بیمارســتان، مردم استان مازندران و استان های همجوار و حتی 
کشورهای مجاور از خدمات جامع و مطلوبی برخوردار خواهند شد.در ادامه حسینی 
پور استاندار مازندران به مشکل مسکن دانشجویان بعد از بازگشایی دانشکده ها 
و افزایش قیمت مسکن اشاره کرد و خواستار توجه خاص وزارت بهداشت به این 
موضوع شد.در خاتمه این نشست دکتر عین الهی وزیر بهداشت گفت: ما بر ای 

حل مشکلات مان نیاز به حمایت همه جانبه نمایندگان مجلس داریم.

تملک فاز نخست خانه باقرخان کلید خورد
نشست وزیر بهداشت، درمان و اموزش پزشکی با نمایندگان خبر خوش شهردار تبریز به دوستداران میراث فرهنگی؛

مازندران در مجلس شورای اسلامی

آذربایجان شــرقی - مسلمی : رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان 
شــرقی گفت: تامین 44 درصد از رشد 
برای  شــده  برنامه ریزی  7.8 درصدی 
استان در ســال ۱4۰۱ از محل ارتقای 

بهره وری حاصل خواهد شد.
محمد فرشکاران در سخنرانی پیش از خطبه های 
نماز جمعه تبریز اظهار کــرد: تلاش برای بهبود 
بهره وری تلاش برای زندگــی بهتر افراد جامعه 

است؛ به طوری که تنها در طول ۱۵ سال اخیر افزایش بهره وری در سطح جهان 
۴۵ برابر شده است. وی افزود: وجود ساختار سازمانی مناسب، روش های اجرائی 
کارآمد، تجهیزات و ابزار کار ســالم، فضای کار متعادل و از همه مهمتر نیروی 
انسانی واجد صلاحیت و شایسته از ضروریاتی هستند که برای نیل به بهره وری 

مطلوب باید مورد توجه مدیران قرار گیرد. 
فرشکاران یادآور شد: مقام معظــم رهبری در بیانات نــوروزی خود صراحتا 
چندین بار به موضوع بهره وری اشــاره داشتند و از اینکه بهره وری در کشور 
پایین است، گلایه کرده اند و تحقق شعار امسال را منوط به بهره وری دانسته اند.

رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریــزی 
آذربایجان شــرقی ارتقای بهره وری را شاه بیت 
اقتصاد دانش بنیان دانست و افزود: اقتصاد دانش 
بنیان موجب کاهــش هزینه های تولید و بهبود 
کیفیت محصول می شود و بهره وری را افزایش 
می دهد.فرشکاران در ادامه مدعی شد: وظیفه دولت 
است که فرهنگ بهره وری را در قالب طرح ملی 
»جنبش بهره  وری« در جامعه مطرح کند؛ دولت 
باید به بازنگری و اصلاح قوانین و مقررات اضافی و 
دست وپاگیر بپردازد تا از ویژگی انعطاف پذیری برخوردار شود و با گزینش مدیران 

کارآمد و تقویت نظام  های نظارتی، به بهبود سطح بهره  وری کمک کند.
وی وابستگی اقتصاد ملی و مخارج دولت به عواید نفت و گاز، محیط کسب و 
کار نامساعد، مبتنی نبودن نظام جبران خدمت بر بهره وری و عدم تناسب نیروی 

انسانی با نیاز بازار کار را مهمترین موانع بهره وری در اقتصاد کشور دانست.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی در پایان صحبت های 
خود اعلام کرد: تامین ۴۴ درصد از رشــد 7.۸ درصدی برنامه ریزی شده برای 

استان در سال ۱۴۰۱ از محل ارتقای بهره وری حاصل خواهد شد.

آذربایجان شرقی – مسلمی : بر اساس 
مصوبه ای که در جلسه شورای هماهنگی 
بانکهای آذربایجان شــرقی به ریاست 
بانک مرکزی گرفته شد، شعبه  رئیس 
صرافی بانک ملــی در تبریز با در نظر 
اولیای   پیشنهادات  و  ملاحظات  گرفتن 

بانک ملی ایران، راه اندازی خواهد شد.
عضو هیئت مدیره بانک ملی در این زمینه گفت: 
از مصوبه بانک مرکزی تشکر کرده و در هفته آتی 

مقدمات راه اندازی این شعبه بررسی شده و پیشنهادات لازم ارائه  می شود.
حسن مونسان، بر حمایت بانک ملی از واحدهای صنعتی استان نیز تاکید کرد و 
اظهار داشت: با رفع برخی موانع در بخشنامه های بانک مرکزی، امکان اعطای 

تسهیلات بیشتر فراهم خواهد شد.
وی همچنین خواستار بازنگری در برخی دستورالعمل های جدید ابلاغی از 

سوی بانک مرکزی برای خدمات دهی بهتر به مشتریان شد.
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های آذربایجان شرقی و رئیس بانک ملی استان 

نیز از آماده بودن زیرساخت های لازم برای راه اندازی این صرافی خبر داد.

عادل غلامی همچنین با اشاره به حمایت بانکی 
از صنایع بزرگ در اســتان عنوان کرد: کشاورزان 
زیادی در اســتان از کانال بنیاد برکت برای خرید 
تراکتور از تسهیلات بانک ملی بهره مند شده اند 
که موجب رونق اقتصادی کارخانه تراکتورسازی 

نیز شده است.
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های آذربایجان 
شرقی همچنین با اشاره به محوریت این دبیرخانه 
در انعکاس مشکلات بانکی استان به بانک مرکزی 
یادآور شد: در سفر رئیس بانک مرکزی به تبریز مقرر شد این دبیرخانه موضوعات 

و مسائل مطروحه بانک های استان را تجمیع و به بانک مرکزی انتقال دهد.
وی تصریح کرد: در جلسه مشترک مدیران بانکی کشور و مدیران بانکی استان 

نیز ۵ نفر از مدیران بانکی استان به بیان دیدگاه های خود پرداختند.
غلامی به دیدار مدیران بانکی با امام جمعه تبریز اشــاره کرد و افزود: در این 
دیدار آیت الله آل هاشم از توجه ویژه بانک های استان برای اعطای وام قرض 
الحسنه و حمایت از واحدهای تولیدی تشکر و قدردانی کرد و رهنمودهایی برای 

خدمات دهی بهتر داشتند.

مهمترین موانع بهره وری در اقتصاد کشور 
 رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی عنوان کرد؛

صرافی بانک ملی در تبریز راه اندازی می شود
دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های آذربایجان شرقی:

محی الدین مفخمی به مناسبت بیست و ششــمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، 
پالایش و پتروشیمی اظهار کرد: کمیته خودکفایی و شناسایی تولیدکنندگان و سازندگان 
داخلی که توانایی ساخت قطعات یدکی را دارا هستند، در منطقه فعال است، بازدید از 
نمایشگاه ها و شناسایی شرکت های داخلی، مکاتبه با شرکت ها و سازندگان داخلی 
و ارســال نمونه کالا و قطعات یدکی برای شرکت هایی که امکانات لازم جهت تولید 
قطعات یدکی را دارا هستند از اقدامات منطقه در خصوص توسعه همکاری با شرکت های 
داخلی برای تأمین اقلام و تجهیزات مورد نیاز بوده و خوشبختانه قطعات و تجهیزات 

مختلفی ساخته و یا در دست ساخت داخل است.
وی در ادامه، عدم خرید کالاهای خارجی که دارای نمونه مشابه داخلی است را یکی از اقدامات مهم منطقه 
جهت تحقق شعار سال؛ تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین دانست و یادآور شد: برقراری ارتباط با شرکت ها 
و تولیدکنندگان داخلی جهت ساخت قطعات یدکی با در اختیار گذاشتن نمونه قطعات و اطلاعات فنی مورد 

نیاز، از دیگر اقدامات حمایتی منطقه از شرکت های ایرانی است.
مفخمی افزود: منطقه ۹ بر اساس دستورالعمل های پژوهشی به منظور همکاری با دانشگاه ها و شرکت های 
دانش بنیان، با دانشگاه ها تفاهم نامه همکاری امضا و همکاری کرده است، همچنین در حوزه همکاری با 
پارک های علم و فناوری، جلســات مشترکی با پارک علم و فناوری مازندران برگزار شده و مکاتباتی نیز 
با پارک های علم و فناوری دانشــگاه شریف و دانشگاه تهران انجام گرفته تا از توانمندی های این مراکز 

بهره گیری شود.
وی همچنیــن از صرفه جویی اقتصادی یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریالی با نصــب و راه اندازی ژنراتور 
اضطــراری در مرکز بهره برداری نور خبر داد و اظهار کرد: اجرای این پروژه از نصب، برنامه ریزی کنترلر و 

راه اندازی ژنراتور با استفاده از توان داخلی و تلاش همکاران تعمیرات اساسی انجام شده است.
سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز مجموع اقلام تامین شده در قالب طرح خودکفایی را ۱2۳ قلم عنوان 
کرد و افزود: همچنین صرفه جویی ۶ میلیارد ریالی با تعمیر و بازسازی تجهیزات ایستگاه شیر محدوده مرکز 

بهره برداری گرگان نیز در این منطقه رقم خورده است.
وی در پایان، خاطرنشان کرد: حمایت از کالای ایرانی و سازندگان داخلی و قطعات و تجهیزات بومی جز 
اولویت و یکی از اهداف مهم این منطقه عملیاتی است؛ چراکه حمایت از تولیدات و قطعات داخلی و بومی در 
تقویت بنیه اقتصادی کشور مؤثر بوده و به نوعی برای جوانان این مرز و بوم نیز اشتغال آفرینی را در پی دارد.

بومی سازی قطعات و تجهیزات، جزو 
اولویت ها و اهداف مهم انتقال گاز است

سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز:

ایلام – خبرنگارامروز- مدیر بهره برداری 
شرکت پتروشــیمی ایلام از راه اندازی 
ایستگاه جدید دریافت اتان فشرده در 
این مجتمع خبر داد و گفت: با راه اندازی 
این ایستگاه در فاز نخست ۱۰۰ تن در 
24 ساعت اتان فشرده پس از بارگیری 
در عسلویه و انتقال به پتروشیمی ایلام 

تخلیه می شود.
سعید رحیم زاده از راه اندازی ایستگاه جدید دریافت 
اتان فشــرده در این مجتمع خبــر داد و گفت: با 
راه اندازی این ایســتگاه در فاز نخست ۱۰۰ تن در 

2۴ ساعت اتان فشرده پس از بارگیری در عسلویه و انتقال به پتروشیمی ایلام تخلیه می شود.
وی افزود: این میزان اتان فشرده با فشار ۱۵۰ بار پس از بارگیری در سایت شرکت توسعه و تجهیز پترو 
ایرانیان واقع در کنگان عسلویه و انتقال از طریق تانکر پس از رسیدن به پتروشیمی ایلام به فشار ۶۰ بار 
می رسد که در ایستگاه مذکور به فشار مورد نیاز که ۱2 بار است تقلیل داده می شود و به واحد الفین ارسال 

می گردد.
مدیر بهره برداری شرکت پتروشیمی ایلام با بیان اینکه خوراک اتان بیشترین نرخ تولید اتیلن را دارا می باشد 

افزود: از ۱۰۰ تن اتان فشرده دریافتی، 7۵ تن اتیلن در 2۴ ساعت تولید می شود.
رحیم زاده با اشاره به اینکه شرکت پالایش گاز ایلام ۴۵ تا ۵۵ درصد خوراک مورد نیاز پتروشیمی را تامین 
می کند افزود: پالایشگاه گاز ایلام بر اساس ظرفیت طراحی می بایست ۱2۰ تن در ساعت خوراک در اختیار 

پتروشیمی ایلام قرار می داد.
وی ادامه داد: پتروشیمی ایلام برای جبران کسری خوراک مورد نیاز خود از پتروشیمی های بوعلی 7۰ تن در 
2۴ساعت رافینیت، پتروشیمی پارس ۱۰۰ تن در 2۴ ساعت پنتان پلاس ، پتروپالایش تکران پارس ۱۰۰ تن 
در 2۴ ساعت نفتا، پتروپالایش امیرکبیر ۱۰۰ تن در 2۴ ساعت نفتا، بهینه کاران ۱۰۰ تن در 2۴ ساعت نفتا، 
سالار شیمی 2۰ تن در 2۴ ساعت ال پی جی و توسعه و تجهیز پترو ایرانیان ۱۰۰ تن در2۴ ساعت اتان فشرده 

دریافت می کند. شرکت پتروشیمی ایلام در ۱۵ کیلومتری ایلام واقع است.

 ایستگاه جدید دریافت اتان فشرده 
در پتروشیمی ایلام راه اندازی شد

مدیر بهره برداری شرکت پتروشیمی ایلام:

مدیرعامل   - ایــلام- خبرنگارامــروز 
شرکت آب و فاضلاب ایلام از اختصاص 
42۰ میلیارد ریال اعتبار برای تامین آب 
روستاهای بخش بولی شهرستان چوار 

در استان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
ایلام، پرویز ناصری در بازدید از روستاهای گنجوان 
بولی اظهار داشــت: در راســتای رفع مســائل و 
مشکلات آبرسانی به روســتاهای بولی از محل 
طرح محرومیت زدایی مبلغ ۴2۰ میلیارد ریال اعتبار 
تخصیص یافته است.وی با تاکید بر اینکه این اعتبار 

برای آبرسانی و تامین آب پایدار و بهداشتی برای ۱2 روستاست، افزود: آبرسانی به روستاهای شهرستان چوار 
در 2 فاز تعریف شده که بزودی قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن مجتبی )ع( عملیات اجرایی این طرح را 
آغاز خواهد کرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام بر ارائه خدمات مطلوب آبرسانی به مردم، حتی در 
دورترین و محروم ترین نقاط استان تاکید کرد.ناصری با تاکید بر این که ارائه خدمات مطلوب آبرسانی به مردم، 
حتی در دورترین و محروم ترین نقاط استان، اولویت شرکت آبفا است، اظهار داشت: خوشبختانه نگاه و توجه 
دولت به طرح های آبرسانی بسیار خوب است که امیدوارم با یاری مسوولان بتوانیم با جذب اعتبارات مورد 
نیاز این روند را ادامه دهیم.وی ابراز امیدواری کرد تا با همت مضاعف و در اختیار قرار گرفتن به موقع اعتبارات 
مورد نیاز، اجرای کامل این پروژه ها در موعد مقرر به اتمام برسد و مردم قدرشناس از مزایای آن منتفع گردند.
حجت الاسلام میهن پرست، امام جمعه چوار، نیز در این بازدید ضمن قدردانی از اقدامات شرکت آبفا استان، 
به تشریح مسائل و موانع موجود در آبرسانی به مردم شهرستان به ویژه روستاهای تحت پوشش پرداخت 

و بر ضرورت اصلاح و بهسازی شبکه های آبرسانی و بهبود کیفیت آب شرب مردم شهرستان تاکید نمود.
به گزارش خبرنگار امروز، بررسی روند آبرسانی به مردم شهرستان چوار و بازدید از مراحل اجرای طرح آبرسانی 
به روستاهای گنجوان بولی و بازدید از میدانی پروژه ها و دیدار با اعضای برخی از شوراها، دهیار و معتمدین 
روستاها، بررسی وضعیت منابع آب شرب و نیازمندی های بخش آبرسانی به این مناطق مورد توجه قرار 

گرفت.شهرستان تازه تأسیس چوار در فاصله 2۵ کیلومتری مرکز ایلام واقع است.

 420 میلیارد ریال برای آبرسانی 
به روستاهای چوار اختصاص یافت

مدیرعامل آب و فاضلاب:

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان ســنندج 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده لــذا بدین وســیله مشــخصات 
ــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــلاع عمــوم در روزنامــه کثیرالانتشــار و  امــلاک در دو نوبــت ب
ــه صــدور ســند مالکیــت  محلــی آگهــی مــی گــردد. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی و در روســتاها 
از تاریــخ الصــاق در محــل تــا مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات 

صــادر خواهــد شــد. صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
بخش 13 :

1-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 117  فرعــی از 24 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 3857  متر 
مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدیــن نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

باینچقلــو زمیــن مشــهور به آســاوکن
2- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 118  فرعــی از 24 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 61347  
متــر مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدین نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

باینچقلــو زمیــن مشــهور بــه جبرئیلان
3- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 119  فرعــی از 24 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 6147  متر 
مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدیــن نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

باینچقلــو زمیــن مشــهور بــه نــوره خیات
4- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 120  فرعــی از 24 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 48239  
متــر مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدین نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

باینچقلــو زمیــن مشــهور بــه نــوره خیات
5- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 141  فرعــی از 24 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 19868  
متــر مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدین نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

باینچقلــو زمیــن مشــهور بــه دول زل
6- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 95  فرعــی از 25 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 7874  متــر 
مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدیــن نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

ســراب باینچقلــو زمیــن مشــهور بــه زردگ جــار
7- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 96  فرعــی از 25 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 10251/67  
متــر مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدین نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

ســراب باینچقلــو زمیــن مشــهور بــه زردگ جار
8- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 97  فرعــی از 25 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 7850/49  
متــر مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدین نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

ســراب باینچقلــو زمیــن مشــهور بــه زردگ جار
9- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای ســید معتصــم نقشــبندی  فرزند 
ســید شــهاب الدیــن  شــماره شناســنامه 1198 صادره ســنندج کــد ملــی 3731142430 
تحــت پــلاک 98  فرعــی از 25 اصلــی بخــش 13 حســین آبــاد  بــه مســاحت 14794/87  
متــر مربــع کــه از نســق آقــای ســید شــهاب الدین نقشــبندی بــه آدرس ســنندج روســتای 

ســراب باینچقلــو زمیــن مشــهور بــه زردگ جار ســراب
بخش 11 :

1-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه نــام آقــای عــزت تبــاک  فرزنــد محمــد  
شــماره شناســنامه 401 صــادره ســنندج کــد ملــی 3731760517 بــه نســبت ســه دانــگ 
مشــاع و کاوه تبــاک فرزنــد عــزت بــه شــماره شناســنامه 107 صــادره مریــوان  کــد ملــی 
3821120967 بــه نســبت ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ تحــت پــلاک 84  فرعــی از 
6 اصلــی بخــش 11 کلاتــرزان  بــه مســاحت 11247/30  متــر مربــع کــه از نســق آقــای 

شــریف ســاعدی دویســه بــه آدرس ســنندج روســتای تــازه آبــاد چهــل گــزی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/03/01 

رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد 5870
م الف / 1584
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